
                              2024 年 10 月 27 日 

 

 お客様各位 

お詫びとお知らせ 

  

平素は格別のご愛顧を賜り，厚く御礼申しあげます。 

この度，【上大岡ハロウィンタウン】６団体合同開催（京急百貨店，上大岡駅東口商店会，

パサージュ上大岡（上大岡中央商店街），akafoo park，mioka，camio）のお菓子すくいに

て配布いたしました一部の「うまい棒」に賞味期限切れが判明いたしました。 

まだお手元にございます場合は，お召し上がりにならないようお願いいたします。 

お手持ちのお客さまは誠に恐縮ではございますが，下記対応窓口まで，ご連絡いただきま

すようお願い申しあげます。 

 

お客様にはご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと，深くお詫び申しあげます。 

  

記 

 

1. 対象商品：うまい棒（スパイシービーフカレー味） 

     ※その他の味でお気づきの点がございましたら，下記までご連絡 

くださいませ。 

 

2．配布期間：2024 年 10 月 27 日(日) 午前 10 時 30 分～午後３時 30 分 

 

3．お問合せ：【上大岡ハロウィンタウン 】（窓口：京急百貨店コールセンター） 

0120-343-383  (受付時間：午前 10 時～午後６時) 

 

   

以 上 


